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For første gang arrangerte Kystfort.com en 
auskjon for å hjelpe utvalgte prosjekter 

rundt om i Norge. Prosjektet som ble valgt for 
2009 var Heinkel 111 prosjektet, som koordi-
neres av Nord-Østerdalen fly og militærhisto-
riske forening (NØFMF). Foreningen NØFMF 
arbeider sammen med Swedish Forced Land-
ing Collection (FLC) for å restaurere en Heinkel 
111 som ble hentet ned fra et fjell for noen år 
tilbake. Deler til Heinkel 111 kommer fra tre 

forskjellige fly og mange enkeltdeler fra Luft-
fartsmuseum i Bodø og andre private samlere. 

Kystfort møter Østerdalen

Linken mellom Tyske kystfort og havarete fly 
rundt om i Østerdalen er kanske ikke helt 

åpenbar, men forumet på Kystfort.com ønsker 
å utvide sin horisont til også å inkludere andre 
tyske enheter under krigen. Da er det ikke van-
skelig å velge Heinkel 111 prosjektet til kystfort.
com sin første auksjon. 

Erik Hårberg forteller litt om hvordan 
man arrangerte auksjonen og hvor 
mange det var som ønsket å bidra litt til 
Heinkel 111 prosjektet 
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Noen av gjenstandene som ble auksjonert 
bort en travel kveld i mars 2009.
 



Kystfort auksjon

Alle medlemmene på forumet var veldig positive til 
auksjonen, og mange ville bidra med gjenstander 

som ville bli auksjonert ut. På slutten av auksjonen, var 
det også mange som bidro med to hundre kroner hver 
for å vise sin støtte. Når alt var telt opp, fikk vi en flott og 
rund sum på syv tusen kroner, som er et stort bidrag og 
en god start for videre kystfort auksjoner i fremtiden. 

Møte i rom sjø

Etter at pengene var samlet inn, var det tid for å 
overlevere summen. Siden avstanden er stor mellom 

kystfort ”HK” og Østerdalen, så ventet vi til prosjektleder 
var i området. Som beste alternativ ble Lundamo, 3 mil 
sør for Trondheim valgt til denne enkle overrekkelsen, 
som viser at Kystfortmiljøet også har hjerte for mange 
andre ww2 miljø i Norge. 

Heinkel 111 prosjektet

Prosjektleder Thor Broen serverte kaffe og wiener-
brød, mens han  informerte om planene videre. Flyet 

er nå i Sverige, hvor arbeidet har startet med å restaurere 
dette sjeldne flyet. Når flyet vil bli ferdig vet man ikke, 
men de regner med at mye er gjort i løpet av fem år. Det 
som er viktig nå er å samle inn midler slik at arbeidet kan 
fortsette. 

Glad for gaven

Thor Broen var veldig glad for gaven fra forumet 
på kystfort, og selv om det er lang vei til summen 

på to hundre tusen kroner som trengs for å realisere 
prosjektet, så er signaleffekten at forskjellige miljøer 
kan støtte hverandre viktig. Han poengterte også at 
det er viktig å ”ta vare på historien”,  samme hvilken 
historie det er snakk om. 
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Erik Hårberg har den store ære av å gi pengene 
samlet fra medlemmene på kystfort forumet videre 
til Thor Broen i form av en stor sjekk.
 
Spesielt takk til Erik Ettrup for forslaget til at Nord-
Østerdalen fly og militærhistoriske forening skulle 
ble de som mottok auksjons-pengene for 2009.     
 

Link til  Nord-Østerdalen fly og militærhistoriske 
forening        http://www.nofmf.org/
 

Et meget sjeldent vrak: Heinkel He 111H-3. Her er restaure-
ringsarbeidet i gang i Varberg i Sverige. Foto: NØFMF.
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